
Liste des sites et monuments historiques

Types de monuments historiques : Prieuré

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Prieuré de Pommiers 24 descente du Pavé 42260
Pommiers-en-Forez

04 77 65 46 22
prieure-pommiers@loire.fr

https://www.prieuredepommiers.fr

Plein tarif : 4,00 €
Tarif réduit : 3,00 €

Supplément visioguide : 5,00 €
Groupe adultes : 4,00 €
Groupe enfants : 2,00 €

Plein tarif : 4,00 €
Tarif réduit : 3,00 €

Supplément visioguide : 5,00 €
Groupe adultes : 5,00 €
Groupe enfants : 2,00 €
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